GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 036/2022–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/222– RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO -

ETAPA: INSCRIÇÃO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação de recurso,  conforme segue:

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 004/2022-UNEMAT.

Tangará da Serra, 03 de fevereiro de 2023

Ronicely Pereira da Rocha

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade Agrárias, Biológicas, Engenharias e da
Saúde - FACABES

Portaria 0571/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 036/2022 - FACABES, Campus de Tangará da Serra
Semestre Letivo: 2023

Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Agronomia)
Ordem Nome Resultado

1 RODRIGO GOMES BRANQUINHO IMPROCEDENTE
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Agronomia/Extensão Rural)
Ordem Nome Resultado

1 WILLIAN MARQUES DUARTE PROCEDENTE
Ciências Agrárias - Zootecnia/Recursos Pesqueiros (Zootecnia)
Ordem Nome Resultado

1 LEANDRO ANDRADE SANDE DA SILVA PROCEDENTE
Ciências Biológicas - Biodiversidade (Botânica)
Ordem Nome Resultado

1 CAROLINA RUIZ ZAMBON PROCEDENTE
Ciências Exatas e da Terra - Química
Ordem Nome Resultado

1 LUIS TEYLON XAVIER MACHADO GULART SOARES PROCEDENTE
Engenharias - Engenharia Civil/ Arquitetura
Ordem Nome Resultado

1 CAIO CESAR TOMAZ DE OLIVEIRA PROCEDENTE
2 CAROLINA YURIE HIRATA LEME PROCEDENTE
3 PRISCILA FURINI IMPROCEDENTE

Engenharias - Engenharia Civil/ Engenharia Sanitária/ Engenharia Ambiental
Ordem Nome Resultado

1 JHONATAN MATOS DE SOUZA IMPROCEDENTE